Speed Master Cup - 15 Cp. Az. Agr. M. Zovo
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

AZIENDA AGRICOLA

MONTE ZOVO

VINI PREGIATI

CAPRINO VERONESE

Codex: GSFFA0440 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° FA0440
COD. ORGANIZZATORI 01056 NOME SOCIETA'" S.C. ALTO MINCIO A.D
LOCALITA" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 9/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. ITA NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA VALETTI C. ITA ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/006/TN/A
TRACCIATORE DONEI LORIS
APRIPISTA - A - CATI ALESSANDRO - B - SOPRANA DAMIANO
- C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
-l - -d -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
GIO/SEN/MASTER D - FEMM
1 41974 PESCOL Karin 116.60 2000 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
2 44067 IELLICI  Aurora 100.40 2002 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
3 45487 DEFLORIAN Alice 147.76 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D. ...
4 41415 DEBERTOL Verena 156.69 2000 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
5 20202 ZANUSSI Silvia 162.08 1970 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
6 43918 PIAZZI Martina 173.84 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA ASD. ...
7 30634 ZANETTI Irene 17727 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALLE ...
8 42697 LONGO Camilla 188.94 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA ASD. ...
9 20167 TONON Anna 23242 1970 TN 01928 S.C. VALLE DI CEMBRA A. ...
10 7496  BEN Alessandra 351.81 1958 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO- ...
MASTER C10 - MASCHILE
11 1188  MERZ Natale 159.53 1943 TN 01236 G.S.A. POVO ASD. ...
12 690 MONDA Giuseppe 130.50 1940 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACING ...
13 688  SORARU' Giordano 136.66 1940 VE 00399 S.C. MONTE CIVETTA AD. ...
MASTER C9 - MASCHILE
14 2316  ZECCHINI Antonio 65.34 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO AS.D. ...
15 2495  CHIAPPIN Silvano 90.19 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO ASD. ...
16 1217 ~ PEZZEI Paul 141.38 1944 AA 02990 VOLKL TEAM SUDTIROL AS ...
17 2228  PAHL Hubert 159.56 1947 AA 02990 VOLKL TEAM SUDTIROL AS ...
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NUMERO
CODICE

1878
2340
2134

2807
4472
3759
3410
3250
2679
3105
4190

5748
5676
5361
5492

10890
11052
8645
9959
8885
10678
12144
9023
8240
11297
9169
11018
11883
8246
10136
11111
11434

13695
15145
16894
12581
16540
13393
17299
16761
13679
17560
17209
14046
13517
12916
15618

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SIGNORETTO Giancarlo
MILANI Carlo
PASQUETTO Giannino

MARCHI Franco
CIPRIANI Tiziano
RITSCH Paul Josef
SILVA Piercarlo
VANZ Renato
MOCCIA Flavio
TOSETTO Alberto
SEDITA Michele

GAMBA Alberto
FERGNANI Marco
DETOMAS Remo
KOEHL Albert

BERNARDI Daniele
FELICETTI Paolo
DEVILLE Adolfo
PIGHI Umberto
RAMPAZZO Stefano
DEGLI ANGELI Renato
DRAGONI Roberto
CESARATO Massimo
MILANI Giampaolo
FERRAZZI Noelio
BAUR Klaus-Josef
NARDELLI Willy

SAVEGNAGO Giovanni Angelo

PICIN Roberto
MALAVASI Luca
CASTIONI Marco
MASCARIN Francesco

LACEDELLI Antonio
PIVA Paolo

ZINI  Luca

CORNALE Roberto Silvio
BULANTI Rodolfo
DALLA TORRE Massimo
MAIOLI Marcello
BISCARO Daniele
MARCADELLA Danilo
ROSA Stefano

MATTEI Mario

ZILETTI Giorgio
GISLIMBERTI Luca
DAINI Alan Robert
PERETTI Alberto

PUNTI ANNO COM
171.68 1946 VE
22652 1948 VE
1947 VE
MASTER C8 - MASCHILE
36.02 1949 TN
46.63 1953 VE
32.00 1951 AA
20.00 1950 VE
4861 1950 VE
109.92 1949 AA
115.46 1950 VE
22018 1952 VE
MASTER C7 - MASCHILE
4733 1955 VE
20.00 1955 VE
2230 1955 TN
58.89 1955 AA
MASTER B6 - MASCHILE
20.00 1962 TN
1329 1962 TN
2941 1959 TN
46.00 1961 VE
60.56 1960 VE
61.88 1962 VE
6413 1963 VE
6450 1960 VE
66.54 1959 VE
67.98 1962 VE
69.79 1960 AA
80.07 1962 TN
110.40 1963 VE
130.26 1959 AA
161.09 1961 CAE
22293 1962 VE
26255 1962 CAE
MASTER B5 - MASCHILE
25.02 1965 VE
2429 1966 VE
9.06 1967 VE
33.03 1964 VE
39.86 1967 AA
4304 1964 TN
4616 1968 VE
4871 1967 VE
5363 1965 VE
8574 1968 TN
8826 1968 TN
182.31 1965 AC
238.97 1964 TN
24377 1964 AC
260.97 1966 VE

COD.

03149
00029
03149

00910
00051
02990
01718
00101
00396
01056
00029

03149
00101
01184
00683

03321
00010
00063
00204
02145
00334
03149
03036
03401
03401
02990
02995
00051
02319
00037
03149
03245

00125
03149
00001
00051
02319
02995
00101
01266
03401
01236
03321
00984
01236
00984
01704

SOCIETA'

S.C. SCALIGERO A.S.D.
S.C. PADOVA AS.D.
S.C. SCALIGERO A.S.D.

G.S. CASTELLO DI FIEMME
S.C. MARZOTTO A.S.D.
VOLKL TEAM SUDTIROL A.S
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. VAL BIOIS AS.D.
A.S.E. CATINACCIO - S.C
S.C. ALTO MINCIO AD.
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. SCALIGERO A.S.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
AS.\V. ALDEIN

VAL DI FIEMME SKI TEAM
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
U.S. MONTI PALLIDI A.S.
S.C. VERONESI A.D.

S.C. TERME EUGANEE A.D.
S.C. FELTRE AD.

S.C. SCALIGERO A.S.D.
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.
AS.D. PLAYLIFE PONZANO
A.S.D. PLAYLIFE PONZANO
VOLKL TEAM SUDTIROL A.S
S.C. TEAM NARDELLI SPOR
S.C. MARZOTTO A.S.D.

S.C. LIBERTAS BOLZANO -
SClI BOLOGNA CORNO ALLE
S.C. SCALIGERO A.S.D.
S.C. RIMINI SKI & SNOWB

AS.D. POL. CAPRIOLI

S.C. SCALIGERO A.S.D.
U.S. ASIAGO SCI A.D.

S.C. MARZOTTO A.S.D.

S.C. LIBERTAS BOLZANO -
S.C. TEAM NARDELLI SPOR
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. CRISTALLO AD.

A.S.D. PLAYLIFE PONZANO
G.S.A. POVO AS.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
POL. G.B. VIGHENZI AS.
G.S.A. POVO A.S.D.

POL. G.B. VIGHENZI AS.
SKI' CLUB VERONA A.D.
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NUMERO
CODICE

19576
21022
21469
20525
21006
19946
19279
22928
20673
19180
23381
22938
20420
23160
21955
23414

24782
24542
24375
25793
26321
25967
127978

29348
30587
29805
28191
80466

32862
32960
31341
31650
31213

43674
36073
43916
42170
38167
35088
41091
41092
42256
40280
38445
42247
44871
44465
45646
44857

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

MASTER B4 - MASCHILE

TRETTER Egon 23.77 1970
DAL MASO Luca 20.00 1971
ZANON Luca 11.36 1971
PASINI Cesare 30.95 1970
BERTO Flavio 4448 1971
TAVANO BLESSI Giorgio 83.30 1970
GIRARDI Giansilvio 93.50 1969
DE CATO ZANGOLI Alessandro 111.61 1973
CARRARO Massimo 12117 1971
GIACOMONI Mauro 135.82 1969
RAGAZZINI Massimo 163.57 1973
IGLESIAS Ricardo 163.82 1973
GUERRA Damiano 220.87 1970
BOTTACINI Alberto 267.84 1973
LOLLATO Luca 359.68 1972
NANNI Daniele 1973
MASTER A3 - MASCHILE
MATTIOLI Marzio 7.66 1974
AVIGO Andrea 51.89 1974
ZORZ| Renato 97.66 1974
FIORAVANTI Matteo 106.90 1976
MARTIGNAGO Filippo 120.76 1976
LUCHIN Giovanni 189.73 1976
ROTONI Matteo 1974

MASTER A2 - MASCHILE

GIACOMUZZI Matteo 10.60
ZANEI Andrea 21.39
ROVIARO Nicola 44.80
COCCHI Simone 49.09
ECCHER Tomaso 184.63

MASTER A1 - MASCHILE

LONARDI Alessandro 19.30
PENZO Giorgio 64.11
GIARETTA Nicola 90.14
MURER Nicola 121.42
ARMANI Davide 150.04

1981
1983
1982
1979
1980

1987
1987
1984
1985
1984

TN
VE
VE
AC
VE
VE
VE
CAE
VE
TN
CAE
VE
VE
VE
VE
AC

VE
AC
TN
CAE
VE
TN
VE

VE
FVG
VE
CAE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

DELUGAN Silvio 37.71
PFITSCHER Egon 30.77
SPADACCINI Luca 58.96
FOSCO Gregory 64.29
D'AMICO Michele 76.27
PICHLER Patrick 77.90
PEDERIVA Martin 78.61
PEDERIVA Thomas 86.90
PIZZAMIGLIO Francesco 125.51
ZANOL Matteo 132.72
PICCAGLI Federico 139.37
BERTACCHE Nicola 147.41
MORANDINI Federico 158.90
BONINSEGNA Andrea 159.92
ACCORDINI Simone 169.62
GANZ Massimo 192.89

2001
1992
2001
2000
1996
1991
1999
1999
2000
1999
1996
2000
2002
2002
2002
2002

TN
AA
CAE
TN
VE
AA
TN
TN
TN
TN
AC
VE
TN
TN
TN
TN

COD.

01388
00085
03036
03032
03036
00629
01266
03245
01718
01236
00349
01056
01056
01704
01056
00984

01145
00984
00688
03339
00715
02995
00001

01145
00110
01315
00037
01704

00085
00018
01056
03036
03149

00010
01991
03339
01184
00125
01003
01184
01184
01184
00302
02785
00085
00010
00010
01839
01184

SOCIETA'

SKI TEAM ALTO GARDA A.D
SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.
S.C. DESENZANO A.D.

S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.
S.C. MESTRE AS.D.

S.C. CRISTALLO AD.

S.C. RIMINI SKI & SNOWB
S.C. AMICI DELLA MONTAG
G.S.A. POVO AS.D.

S.C. FORLI' AS.D.

S.C. ALTO MINCIO A.D.
S.C. ALTO MINCIO A.D.

SKI CLUB VERONA A.D.
S.C. ALTO MINCIO AD.
POL. G.B. VIGHENZI AS.

CENTRO AGONISTICO PATAV
POL. G.B. VIGHENZI AS.
U.S. LITEGOSA AS.D.

TEAM RAZZOLO SCI S.S.D.
SKI CLUB MASER A.D.

S.C. TEAM NARDELLI SPOR
U.S. ASIAGO SCI A.D.

CENTRO AGONISTICO PATAV
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AGONISTICA SPORTMARKET
SClI BOLOGNA CORNO ALLE
SKI CLUB VERONA A.D.

SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. ALTO MINCIO A.D.
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.

S.C. SCALIGERO A.S.D.

U.S. DOLOMITICA A.S.D.
A.S.D. TRODENA- TRUDEN
TEAM RAZZOLO SCI S.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
AS.D. POL. CAPRIOLI
SPORT CLUB PETERSBERG A
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
U.S. LATEMAR AD.
SPORTIME MANTOVA A.D.
SCI C.AlL. SCHIO 1910 A
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
S.C. RUJOCH A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



NUM
PETT

117
118
119
120
121
122
123
124
125

NUMERO
CODICE

37423
43877
45656
45439
117677
134353
45691
657782
101809

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASCARIN Filippo
ZANONI Luca
RIZZOLI Martin
MENGUZZO Tommaso
FESTA Andrea

ZOLA Manuel

UCCI Giovanni
ZERBATO Nicola
FELICETTI Filippo

09/02/2019 / ALPE CERMIS CAVALESE

PUNTI

193.26
279.44
300.70
358.73

ANNO

1995
2001
2002
2002
2002
2002
2002
1999
2002

COoM

CAE
AC
TN
TN
AC
AC
TN
VE
TN

COD.  SOCIETA’

03245 S.C.
00984 POL.
01839 S.C.
01839 S.C.
00984 POL.
00984 POL.
01839 S.C.

00085 SCI C.A.l

00010 U.S.

RIMINI  SKI & SNOWB
G.B. VIGHENZI AS.
RUJOCH A.S.D.
RUJOCH A.S.D.

G.B. VIGHENZI AS.
G.B. VIGHENZI AS.
RUJOCH A.S.D.

SCHIO 1910 A
DOLOMITICA A.S.D.
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